

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบลองชลประทาน จากสะพานวัดเขา ปากช่อง-ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หมู่ 7 บ้านแม่เปือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	300.000	5.62	1,686.00	1.3642	7.66	2,300.04
2	ขนาดหน้า (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
3	1.1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก	ลบ.ม.	500.000	358.69	179,345.00	1.3642	489.32	244,662.44
	(SELECTED MATERIAL A)							
4	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	700.000	152.32	106,624.00	1.3642	207.79	145,456.46
4	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	1,725.500	518.69	894,999.59	1.3642	707.59	1,220,958.44
	(SOIL AGGREGATE SUBBASE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบลองชลประทาน จากสะพานวัดเขา ปากช่อง-ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หมู่ 7 บ้านแม่เปือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.3 งานพื้นทาง 1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,240.840	424.51	526,748.98	1.3642	579.11	718,590.95
6	1.3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,120.000	31.37	254,724.40	1.3642	42.79	347,495.02
7	1.3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,120.000	258.68	2,100,481.60	1.3642	352.89	2,865,476.99

ศิริรัตน์ ต้นหยง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองชลประทาน จากสะพานวัดเขา ปากช่อง-ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หมู่ 7 บ้านแม่เปือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.4 งานตีเส้นจราจร							
8	1.4.1 งานตีเส้นจราจร ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	203.000	290.00	58,870.00	1.3642	395.61	80,310.45
9	1.4.2 งานตีเส้นจราจร ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	67.660	290.00	19,621.40	1.3642	395.61	26,767.51
10	1.4.3 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	12.000	460.00	5,520.00	1.3642	627.53	7,530.38
11	1.4.4 หมุดสะท้อนแสง (Road Stud) ชนิด 2 ทาง พร้อมติดตั้ง	ชุด	42.000	320.00	13,440.00	1.3642	436.54	18,334.84
	1.5 งานป้าย							
12	1.5.1 บ้ายเตือน ต.1 ถึง ต- 27 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
13	1.5.2 สัญญาณไฟกระพริบ + บ้าย บ. (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68
14	1.5.3 ป้ายขอยพร้อมติดตั้ง	ชุด	2.000	12,000.00	24,000.00	1.3642	16,370.40	32,740.80
15	1.5.4 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	1,500.00	1,500.00	1.3642	2,046.30	2,046.30
16	1.5.5 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,263.48	5,263.48	1.3642	7,180.43	7,180.43

ศิริรัตน์ ต้นหยง

27 พฤษภาคม 2567 09:43:14

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบลองชลประทาน จากสะพานวัดเขา ปากช่อง-ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หมู่ 7 บ้านแม่เปือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	1.5.6 สัญญาณไฟกระพริบ โซล่าเซลล์ 300 mm. และเสา พร้อมติดตั้ง	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
รวมราคากลาง								5,790,161.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองชลประทาน จากสะพานวัดเขา ปากช่อง-ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หมู่ 7 บ้านแม่เปื้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง
------------------------------------	-----------------------------------

สุรศักดิ์ ชื่นชมจารี
(สุรศักดิ์ ชื่นชมจารี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริรัตน์ ตันหยง
(ศิริรัตน์ ตันหยง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สาธิต ศิริสุข
(สาธิต ศิริสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริรัตน์ ตันหยง

27 พฤษภาคม 2567